

اردوگاه آبی

مصدومیت کهنه چشمی بازهم عود کرد

روزبه چشمی، یکی از بازیکنان باتجربه و اثرگذار استقلال در طول فصلی که گذشت بارها و بارها با وجود مصدومیت در ترکیب استقلال بازی کرده و تلاش بسیاری در جهت بهبود نتایج این تیم داشته است. در بازی با چادرملو اما چشمی دوباره از همان ناحیه قدیمی دچار درد شده و احتمال دارد او نیز به دلیل مصدومیت و حفظ سلامتی در بازی با سپاهان حضور نداشته باشد. البته چشمی در تلاش است خودش را به این بازی برساند اما اگر دیدید بازیکن باتجربه آبی‌ها نتوانست در دیدار با سپاهان بازی کند، بدانید که این موضوع بیشتر برای حفظ سلامتی به جهت حضور اثرگذارتر در بازی فوق حساس با صنعت نفت آبادان است. قرار است طی روزهای باقی‌مانده چشمی درباره حضورش در ترکیب استقلال تصمیم بگیرد.

چینی: قطعاً استقلال با همه توان بازی می‌کند

از علی چینی، چهره باسابقه و قدیمی باشگاه استقلال درباره عملکرد احتمالی آبی‌پوشان مقابل سپاهان سؤال شده که او این پاسخ را داده است: «باید ناکید کنم که نگاه ما کاملاً حرفه‌ای است. هواداران عزیز سرمایه‌های اصلی باشگاه هستند، اما شرف و عزت استقلال باید همواره حفظ شود. استقلال هیچ‌گاه برای باختن به زمین فوتبال قدم نمی‌گذارد. به شناختی که از آقای جباری و مجموعه مدیریتی استقلال دارم و با سابقه چندین ساله‌ام به عنوان یک استقلالی قدیمی، مطمئن هستم که تیم ما با تمام توان حاضر خواهد شد و حتی قادر به شکست سپاهان نیز هست. این موضوع کاملاً مستقل از مسائل تیم‌های رقیب است.»

فتح‌الله‌زاده: جباری قهرمان شد سرمربی پماند

علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل سابق آبی‌ها همچنان یکی از سوزه‌های رسانه‌ها برای گفت‌وگو پیرامون مسائل مربوط به استقلال است. فتح‌الله‌زاده که قبل با جباری در دوران مدیریت زاویه پیدا کرده بود اما حالا که بیرون گود است، مدعی شده اگر مدیرعامل استقلال بود و جباری قهرمان جام حذفی می‌شد، حتماً او را در این سمت حفظ می‌کرد. حاجی استقلالی‌ها گفته: «جباری قهرمان جام حذفی شود، من بودم حتماً او را حفظ می‌کردم، حتی در کنار یک مربی خارجی بزرگ. به عبارت دیگر، جباری سرمربی باقی می‌ماند و مربی خارجی به‌عنوان دستیار کنارش قرار می‌گرفت. مگر گابریل پین، مربی بزرگ ایتالیایی، دستیار فرهاد مجیدی نشد؟ همان‌طور که پین کنار مجیدی قرار گرفت، ما هم می‌توانیم یک مربی بزرگ خارجی را کنار جباری قرار دهیم. چه اشکالی دارد؟»

معرفی اعضای کمیته انضباطی باشگاه استقلال

مستولان باشگاه استقلال روز گذشته مسئولان کمیته انضباطی این باشگاه را معرفی کردند. براساس خبری که رسانه رسمی باشگاه استقلال در خروجی خود قرار داد، آمده: طی احکامی جداگانه از سوی علی نظری جویباری مدیرعامل باشگاه استقلال و با پیشنهاد طباطبایی معاون حقوقی باشگاه، سجاد مظلومی، محمد علیراده، تورج تقی‌زاده و محسن ناظمی‌زاده به عنوان اعضای کمیته انضباطی و عباس منصوری به عنوان رئیس کمیته استیناف و حبیب بابایی قرق‌شلاق به عنوان عضو کمیته استیناف باشگاه استقلال منصوب شدند. همچنین دکتر حمیدرضا به‌گدر به عنوان دبیر کمیته انضباطی باشگاه استقلال منصوب شد.

با توجه به انتخاب این افراد باید منتظر فعالیت کمیته انضباطی باشگاه در مواقع لزوم بود. بدون شک فعال بودن کمیته انضباطی باشگاه استقلال می‌تواند به پیشبرد نظم درون‌تیمی در این باشگاه کمک قابل توجهی کند.

گردهمایی پیشکسوتان استقلال سه‌شنبه برگزار می‌شود

گردهمایی پیشکسوتان استقلال به منظور معرفی هیأت امنا و همچنین برگزاری انتخابات کانون پیشکسوتان باشگاه، روز سه‌شنبه ۲۳ اردیبهشت برگزار می‌شود.

در نخستین گام، «مجمع عمومی کانون پیشکسوتان» برگزار خواهد شد و کلیه بازیکنانی که در طول تاریخ ۸۰ ساله باشگاه در سطح بزرگسالان فعالیت کرده‌اند، مجاز به حضور در این جمع خواهند بود. باشگاه استقلال همه پیشکسوتان خود را به این همایش بزرگ دعوت کرده تا از این طریق وفاقی بیشتری را ایجاد کند. باید دید سیاست باشگاه آیا به سرانجام خواهد رسید یا خیر؟! پیشکسوتان استقلال بارها نسبت به بی‌توجهی این باشگاه گلّه کرده‌اند اما ظاهراً باشگاه استقلال با مدیران جدید قصد دارد روند دیگری را در پیش بگیرد و دروازه‌های تازه‌ای را میان خود و چهره‌های قدیمی این باشگاه باز کند.

ویروس سرماخوردگی به اردوی آبی‌ها حمله کرد

حسینی غایب بزرگ استقلال مقابل سپاهان؟

گزارش یک

رضا حمیدی

خبرنگار

خود در اصفهان افزایش یابد. از اردوی استقلال خبرهای خوشایندی درباره میزان آمادگی بازیکنان به گوش نمی‌رسد و علاوه بر سید حسین حسینی که درگیر ویروس سرماخوردگی است، دیگر بازیکنان استقلال نیز مشکلاتی از این دست را تجربه می‌کنند و این احتمال وجود دارد که بسیاری از چهره‌های استقلال در بازی با سپاهان غایب باشند و حتی از سفر به اصفهان خودداری کنند. استقلال بازی بسیار حساسی با صنعت نفت آبادان دارد و اگر بازیکنان این تیم مواظب سلامتی خود نباشند و در بازی با سپاهان بی‌محابا حاضر شوند ممکن است نتیجه بازی با صنعت نفت آبادان را از دست بدهند. هجوم ویروس سرماخوردگی به اردوی استقلال البته مجتبی جباری را هم سخت نگران کرده و او بیم آن دارد که این موضوع به بازی حساس مقابل صنعت نفت آبادان نیز کشیده شود و مشکلاتی برای این تیم در آن بازی فوق حساس به وجود آورد.

در آستانه بازی استقلال مقابل سپاهان که اهمیت آنچنانی هم برای آبی‌های پایتخت ندارد، ویروس سرماخوردگی به این باشگاه حمله کرده است. سید حسین حسینی که از چند روز قبل با بیماری مواجه شده شرایط مطلوبی ندارد و با توجه به اینکه شماره یک استقلال از لحاظ بدنی تحلیل رفته بعید است در بازی با سپاهان در دروازه استقلال قرار بگیرد. طی روزهای اخیر ویروس سرماخوردگی به خیلی مکان‌ها سرایت و بسیاری را درگیر کرده که بازیکنان استقلال نیز از این قاعده مستثنی نیستند و احتمال دارد تا روز بازی با سپاهان شمار غایبان این تیم برای تقابل با رقیب سرسخت

یک کارنامه قابل دفاع فصل را با استقلال به اتمام برساند. خالدآبادی خوب می‌داند که اگر در بازی با سپاهان که اهمیت زیادی از بعد فنی دارد، دروازه استقلال را بسته نگه دارد به شمار تیم‌هایی که او را می‌خواهند، افزوده خواهد شد. خالدآبادی به دنبال رفتن به تیمی است که قابلیت بازی در آن را داشته باشد و قطعاً بازی با سپاهان می‌تواند این مسیر را برای او فراهم سازد تا تیم‌های خواهان بیشتری را پیرامون خود ببیند.

اگر سیدحسین حسینی به بازی با سپاهان نرسد، دوباره خالدآبادی در چهارچوب دروازه استقلال قرارخواهد گرفت و این یک فصل بزرگ برای دروازه‌بان دوم استقلال است تا بعد از بازی با چادرملو که موفق به کلین‌شیت شد، دومین بازی بدون گل خودره را نیز در کارنامه خود به ثبت برساند. در واقع بازی کردن خالدآبادی به منزله کاشی وزن استقلال در این بازی نیست و قطعاً این دروازه‌بان با انگیزه‌های مضاعف گام به میدان رقابت با سپاهان خواهد گذاشت تا شاید با

غرامت به موسیما نه ۹۰۰ هزار دلار نیست

استقلال در انتظار نامه رسمی فیفا

اختصاصی

استقلال در فصل بیست و چهارم شرایط بسیار عجیب و غریبی در خصوص استخدام سرمربی تجربه کرد. در فصل بیست و چهارم ۷ بار سرمربی استقلال تغییر کرد که در تمام طول دوران حیات این باشگاه بی‌سابقه بود و همین حالا نیز مشخص نیست که جباری فصل بعد هم در استقلال خواهد بود یا خیر؟! اما مهم‌ترین موضوعی که در مواجهه با اسامی متعدد مربیان وجود دارد ماجرای پرداخت مطالبات موسیما نه است. مربی آفریقایی بعد از اینکه از کسب نتایج مطلوب با استقلال ناامید شد و تا حدی سکوها را نیز علیه خود دید، تصمیم گرفت در اقدامی سریع و بدون معطلی اردوی استقلال را به سمت خانه ترک کند. این مربی به طور شایعه‌ساک خود را بست و راهی کشورش شد تا مدیران باشگاه استقلال به ناچار دوباره سراغ سهراب بختیاری‌زاده بروند و این مربی را به عنوان جانشین موسیما نه معرفی نمایند. تصمیمی

استقلال در فصل بیست و چهارم شرایط بسیار عجیب و غریبی در خصوص استخدام سرمربی تجربه کرد. در فصل بیست و چهارم ۷ بار سرمربی استقلال تغییر کرد که در تمام طول دوران حیات این باشگاه بی‌سابقه بود و همین حالا نیز مشخص نیست که جباری فصل بعد هم در استقلال خواهد بود یا خیر؟! اما مهم‌ترین موضوعی که در مواجهه با اسامی متعدد مربیان وجود دارد ماجرای پرداخت مطالبات موسیما نه است. مربی آفریقایی بعد از اینکه از کسب نتایج مطلوب با استقلال ناامید شد و تا حدی سکوها را نیز علیه خود دید، تصمیم گرفت در اقدامی سریع و بدون معطلی اردوی استقلال را به سمت خانه ترک کند. این مربی به طور شایعه‌ساک خود را بست و راهی کشورش شد تا مدیران باشگاه استقلال به ناچار دوباره سراغ سهراب بختیاری‌زاده بروند و این مربی را به عنوان جانشین موسیما نه معرفی نمایند. تصمیمی

استقلال باشد. پس شما با جباری بیشترموافق هستید تا گزینه‌های خارجی؟ بستگی دارد گزینه‌های خارجی استقلال چه کسانی باشند. الان استقلال با او ارتقای مالی‌تری دارد اما من فکر می‌کنم اگر استقلال با او ارتقای مالی‌تری داشته باشد و قهرمان جام حذفی شود، جباری می‌تواند از گزینه‌های سرمربیگری فصل بعد

داشت، استقلال تیم کوچکی نیست و این فصل شرایطش گره خورده است. بنابراین نباید به این راحتی‌ها به خواسته مربی خارجی که هندوانه در بسته است تن داد. اگر استقلال قهرمان جام حذفی شود می‌توان جباری را نگه داشت و مثل فرهاد مجیدی دو دستیار خارجی تمرین‌دهنده کنار او گذاشت.

پیغام مجید حسینی به مشتریان لیگ برتری

در ایران فقط برای استقلال بازی می‌کنم

پیغام مجید حسینی به مشتریان لیگ برتری

درخشش در ترکیب استقلال توسط کارلوس کی‌روش به تیم ملی فوتبال ایران دعوت شد و بعد از اینکه در جام جهانی ۲۰۱۸ نیز برای تیم ملی ایران به میدان رفت مورد توجه تیم‌های ترکیه‌ای قرار گرفت و با بیشترین سرعت ممکن از یک بازیکن نیمه حرفه‌ای تبدیل به یک بازیکن کاملاً حرفه‌ای شد. حسینی از جام جهانی ۲۰۱۸ تاکنون پی در پی در باشگاه‌های ترکیه‌ای بازی کرده است. او در این ایام در تیم‌های تراپوزان و کایسری به میدان رفته و به رغم آنکه گاهی فراز و نشیب داشته، اما توانسته به خوبی خود را به عنوان یک مدافع مستحکم در فوتبال ترکیه مطرح کند و تحسین کارشناسان فوتبال این کشور را نیز برانگیزد. در آستانه شروع نقل و انتقالات لیگ برتر، اما زمزمه بازگشت مجید حسینی به فوتبال ایران بارها

شنیده شده است و اوج اخبار به تمایل کارنال برای جذب مدافع سابق استقلال اختصاص داشت اما این بازیکن فی‌الغور به مدیربرنامه‌هایش اعلام کرد که به مترجم کارنال پیغام دهد که تحت هیچ شرایطی حاضر به بازی برای پرسپولیس نیست تا مشخص شود حسینی تمایلی به باغی‌گری ندارد و در عین حال عمیقاً به دنبال تداوم حضور خود در لیگ ترکیه است. حتی شنیده شده حسینی نیم‌نگاهی نیز به لیگ هلند و بلژیک دارد و از طریق مدیر برنامه‌های خود شرایط حضور در تیم‌های قلب اروپا را دنبال می‌کند. در عین حال باشگاه استقلال نیز برای جذب حسینی در روزهای اخیر مذاکراتی انجام داد، اما پاسخ حسینی به استقلال‌ها هم منفی بود و این بازیکن به رابطه باشگاه استقلال اعلام کرد که قصد ندارد فعلاً به فوتبال ایران بازگردد و به دنبال تداوم حضور در فوتبال اروپا است. با توجه به صحبت‌های اخیر حسینی باید پرونده حضور او در استقلال را بست. حسینی انگیزه‌ای برای بازگشت به لیگ ایران ندارد، اما قطعاً اگر روزی بخواهد دوباره در لیگ ایران بازی کند، آن تیم استقلال خواهد بود.

مجدید حسینی بازیکنی بود که بعد از درخشش در ترکیب استقلال توسط کارلوس کی‌روش به تیم ملی فوتبال ایران دعوت شد و بعد از اینکه در جام جهانی ۲۰۱۸ نیز برای تیم ملی ایران به میدان رفت مورد توجه تیم‌های ترکیه‌ای قرار گرفت و با بیشترین سرعت ممکن از یک بازیکن نیمه حرفه‌ای تبدیل به یک بازیکن کاملاً حرفه‌ای شد. حسینی از جام جهانی ۲۰۱۸ تاکنون پی در پی در باشگاه‌های ترکیه‌ای بازی کرده است. او در این ایام در تیم‌های تراپوزان و کایسری به میدان رفته و به رغم آنکه گاهی فراز و نشیب داشته، اما توانسته به خوبی خود را به عنوان یک مدافع مستحکم در فوتبال ترکیه مطرح کند و تحسین کارشناسان فوتبال این کشور را نیز برانگیزد. در آستانه شروع نقل و انتقالات لیگ برتر، اما زمزمه بازگشت مجید حسینی به فوتبال ایران بارها

فربیا: بازی مقابل سپاهان از نظر شخصیتی مهم است جباری مثل مجیدی با دستیار خارجی بماند

معقول تمام کند. البته نتیجه معقول برای استقلال قهرمانی است اما با توجه به اوضاع تیم از اول فصل تا الان، حالا باید دنبال جایگاه بهتر با شیم. حرف و حدیث‌هایی هم درباره احتمال باخت‌عامدانه استقلال وجود دارد. متأسفانه اینها حرف و حدیث‌هایی است که در فضای مجازی شکل گرفته و گرنه این حواشی نه به شخصیت جباری می‌خورد و نه استقلال. بنابراین فکر می‌کنم جباری با تمام قوا مقابل سپاهان قرار می‌گیرد و قطعاً به دنبال ۳ امتیاز بازی خواهد بود.

استقلال با جباری تا چه اندازه استقلال‌تراست؟ نتایج، خود گویای همه چیز است. استقلال با جباری در ۳ بازی ۲ برد داشته است، بازی مقابل آلومینیوم

بازی سختی بود چرا که چادرملو تیمی بسیار خوب و دونده است. همچنین از آنجایی که استقلال اول فصل بدنسازی خوبی نداشت، مجتبی از زمانی که آمده مجبور بوده به غیر از مسائل فنی کمی هم از نظر بدنی فشار بیاورد که تیم را برای جام حذفی آماده کند. فکر می‌کنم همین هم باعث شده بود که تیم کمی سنگین باشد.

نتیجه مقابل سپاهان تا چه اندازه برای استقلال اهمیت دارد؟ نمی‌شود گفت نتیجه آخری برای استقلال مهم نیست. شاید از نظر مقام فرقی نداشته و از حساسیت زیادی برخوردار نباشد اما به جهت شخصیتی و ارتقای جایگاه خیلی اهمیت دارد. ما با یک برد از رده دوازدهم به رده هشتم آمدیم و حالا این برد می‌تواند به تیم کمک کند که حداقل فصل بدش را با جایگاهی

سؤال و جواب

فائزه زمانی

خبرنگار

استقلال که این فصل روزها و شب‌های سپاهی را پشت سر گذاشته است، حالا فرصت دارد تا در آخرین گام حسن ختام بهتری را برای هوادارانش رقم بزند. بهتاش فربیا پیشکسوت استقلال که بازی مقابل سپاهان را مهم می‌داند، معتقد است فشار از مقام، این بازی از نظر شخصیتی و شانس ارتقای جایگاه برای آبی‌پوشان بسیار تأثیرگذار خواهد بود.

بعد از دو بازی خوب، استقلال مقابل چادرملو شاداب نبود. نظراتن چیست؟